Rocoy III, & la place de son frére Robert.
Henri, le troisi¢eme fils, faisait partie du chapitre de
Saint-Quentin, comme chanoine.

1240. — Dans un titre de linventaire du trésor des
chartes du roi, de I'an 1240, un Eudes de Fayel, chevalier,

prés Saint-Quentin, est nommé avec Oudard de Ham.
(Le P. Anselme, tome I, page 55).

1241. — Une charte en latin, du mois d’avril 1241,
rappelle le don fait par Rogon, seigneur de Fayel, 4 I'ab-
baye de Fervacques, pour le repos de 'ame d’Odon, son
ptre, et stipule saienonciation, en faveur de cette abbaye,
aux droits qu‘il possédait sur divers autres biens de ses
domuaines, se 1éservantseulement le droit de haute justice.
(Il avait donné la din:e de Selency.)

1242, Juillet. -— Rogon, chevalier, seigneur de Fayel,
approuve dans la charte ci-dessous la vente faite 4 ’abbaye
du Mont-Saint-Martin, par Jean, chevalier, seigneur de
Ramicourt, son vassal, de ses terrages 4 Montbrehain.

Rogonis de Faiel de venditione terragiorum Domini Johannis
de Ramicort.

Ego Rogo, miles, dominus de Fajel, no:um fa:io per hoc
scriptum  universis presentibus et futuris, quod cum
Johannes, miles, dominus de Ramincort, homo meus, de
consensu Mariz uxoris suz, bene et legitime vendiderit
ecclesiz Montis Sancti Martini Premonstratensis ordinis,
omnia terragia qua habebat et de me tenebat in feodum
in omnibus terris curtis de Montbrehaing ad dictam eccle-
siam pertinentis, videlicet apud vallem Norgiers et ad
vallem Presbyteri, item apud Roitruval et etiam apud
Bonumine Vancel, ab ipsa Ecclesia libere et integre possi-
denda, Ego, tanquam dominus, dictam venditionem laudo
et approbo et per omnia confirmo. Preterea ad majorem
securitatem Ecclesie faciendam idem Johannes de Foil-
lunel coram hominibus meis, paribus suis, dicta terragia
in manu mea reportavit et werpivit ad opus Ecclesie ante-

dicte, et ego de praedictis terragiis, coram dictis homi-
nibus meis, paribus ipsius Johannis ad hoc in testimo-
nium evocatis, dictam ecclesiam sollempniter investivi,
nichil juris, dominij, exactionis, servitii, ratione feodi vel
alio quocumque modo michi aut heredibus seu successo-
ribus meis in perpetaum retinens in pradictis, sed ipsa
ecclesia dicta terragia integre jure perpetuo et libere pos-
sidebit, et cgo et preemissis omnibus teneor dicta ecclesia
tanquam dominus legitimam ferre garandiam ad usus et
consuetudines patriz approbatas adversus omnes qui ad
jus venire voluerunt ct ad legem.

In cojus rei testimoniumn presens sciiptum meo sigillo
signavi. Actum anno Domini M° CCe quadragesimo
secundo, mense Julio.